
令和 2 年 12 月 28 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）発生のお知らせ 

 

（第３報） 

 

 

 第２報にてお知らせしました検査対象者について、全員の陰性を確認してお

りますが、引き続き健康観察を実施しているところです。本日 9 時現在、院内で

の陽性者は確認されておりません。 

そこで感染拡大防止の一環として、保健所の指導に従い一時休止しておりま

したデイケアとショートケアを再開いたします。通所者の方には、別途スタッフ

よりご連絡を差し上げております。 

 一部病棟での入院制限については、引き続き実施いたします。 

 患者様やご家族の皆様並びにその他関係各位にはご心配をおかけし、誠に申

し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

医療法人北仁会 石橋病院 

院長 白坂 知信 

   


